
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00

A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

1 8 4 17 2 18

2515 3

14:8 18:10

1
17

3
18

4
25

9 11 13
Auszeit

Ende
20:29

B  SG VC Hörst… R

I II III IV V VI Punkte

8 14 4 16 13 9

11

╳
8

2
10

3
11

4 5 6 Auszeit

4:9
8:16

S
A
T
Z

2

Start
20:32

B  SG VC Hörst… S

I II III IV V VI Punkte

14 13 4 16 18 9

14

1
7

2
9

3
10

4
11

5
14

6 Auszeit

3:7
7:19

Ende
20:50

A  SC Arminia … R

I II III IV V VI Punkte

1 15 4 13 2 18

256 11 3

18:7 14:5 23:14

╳
17

1
20

4
21

8
22

9
23

15
25

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:53

A  SC Arminia … S

I II III IV V VI Punkte

17 8 4 13 11 3

259 6

13:5 19:9

8
17

9
19

10
20

11
22

13
24

14
25

Auszeit

Ende
21:10

B  SG VC Hörst… R

I II III IV V VI Punkte

14 13 4 16 18 9

15

╳
8

1
9

2
11

3
12

5
14

7
15

Auszeit

5:13

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 27 Frauen
Frauen

A  SC Arminia Ochtrup vs. SG VC Hörstel/Esch B

Spiel 37 27.03.2025 20:00 Uhr

Schulzentrum (Halle II)
48607 Ochtrup
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A  SC Arminia … 14/14

1 Weßling, Lina X

2 Termuehlen, Caroline X
3 Beckmann, Emily X
4 Meyer, Marie X
6 Hüging, Claudia X

8 Nobbenhuis, Britta X
9 Dinkhoff, Alina X

11 Homölle, Pia X
12 Frie, Alina X
13 Rauße, JuleNaomi X

14 Hummeldorf, Sophia X
15 Passlick, Lea X
17 Wischemann, Johanna X
18 Münstermann, Ida X

A  Libero

12 Frie, Alina X
14 Hummeldorf, Sophia X

A  Offizielle

T Telker, Matthias E
CT Volkmer, Doreen E

C

B  SG VC Hörst… 8/14

4 Lenz, Evelyn X
8 Glöckner, Amelie X
9 Lammers, Marit X

13 Schmitz, Lara X

14 Blome, Sabrina X
16 Overmeyer, Charlotta X
18 Cmok, Julia X
21 Nudga, Diana X

B  Libero

21 Nudga, Diana X

B  Offizielle

T von Busch, Patrick E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SC Arminia … SG VC Hörst… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 2 1 25 1 29 11 0 0 2
0 3 1 25 2 18 14 0 0 2
0 2 1 25 3 17 15 0 0 1

4
5

0 7 3 75 64 40 0 0 5
Start: 20:00 Ende: 21:10 Dauer: 1:10

Sieger: SC Arminia Ochtrup

Schiedsgericht Linienrichter
1 Keibel, Kevin 1

2 Teichert , Hagen 2

Schr. Zumasch, Malin
Assist. Meyer, Marie

Dokument erstellt: 27.03.2025 21:18 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


